H. Copia del segle XV: ACA, Codexs de la Casa Reial, 6, fols. 28
r-30v.

1. Copia del segle XV: ACA, Codexs de la Casa Reial, 10, fols.
144 v.- 145 v.

K. Copia del segle XV: ACA, Codexs de Ripoll, 23, fols.38 v.- 39 1.

L. Copia del segle XV: ACA, Codexs de Ripoll, 38, fols.19 v.- 20 v.

M. Copia del segle XV: ACA, Codexs de Ripoll, 82, fols. 49 r.- 50 r.

N. Copia del segle XV: ACA, Codexs de la Generalitat, 2, fols.
149 v.- 150 v.

0. Copia del segle XV: BE, Ms. Z-1-3, fol. 155 r.-v.

P. Copia del segle XIV:BE, Ms. Z-1-4, fols. 56 r.- 57v.

Q. Copia del segle XV: BE, Ms. D-II-12, fols. 60 v.- 61 r.

R. Copia del segle XV: ACU, Ms. 2.101, fol. 165 r.-v.

S. Copia del segle XIX: ACA, BOFARULL, Prosper de: Traslado
de las Escrituras....de D. Jaime I, vol. 1, fols. 912 r.- 917r (d’A).

a. Marca Hispanica, ap. DXIII, cols. 1428-1432 (dels codexs 277
i 1777 de la Biblioteca Colbertina).

b. BOFARULL, Prosper de: Coleccion de Documentos Inéditos
del Archivo General de la Corona de Aragdn, vol. VI, Barcelona,
1850, doc. XIX, pp. 104-111(d’A).

c. Cortes de Cataluiia, 1, 1a. part, pp. 127-133.

d. HUICI, vol. I, doc. CXXXVII, pp. 230-235.

e. HUICI/CABANES, vol. I, doc. 217, pp. 357-361 (de d).

f- Versi6 catalana: L’incunable de 1495, fols. CCXXXV v.-
CCXXXVI .

g. Versio catalana: CADC, [, 10, 11, 11 (1a. part).

In/ Christi nomine. Notum sit cunctis quod nos, Iacobus, Dei gra-
cia rex Aragonum et regni Maioricarum, comes Barchinone et Urgelli,
et dominus Montispesulani?, predecessorum nostrorum sequentes ves-
tigia, /1 apud Terrachonam?, in generali curia constituti, habito con-

1. Ribrica de B: Incipiunt paces et treuge et confirmacio earum a domino Iacobo,
rege Aragone, et proceribus suis, inferius subscriptis, iurate et confirmate apud Terrago-
nam, et quod facte fuerunt tempore capcionis Maioricarum; ribrica d’H: constituciones
alias pacium et treugarum quas fecit dominus rex Iacobus predictus, apud Terrachonam.

2. Montispessullani B; Montispesullani D.

3. Terragonam B; Terraconam H.
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silio episcoporum et aliorum Ecclesie prelatorum, et magistrorum
Templi et Hospitalis, ac nobilium subscriptorum, ad honorem Dei et
subditorum nostrorum, paces et treugas? /2ultimas, quas olim fecimus
Barchinone, quando ivimus ad Maioricas, penitus renovantes et iterum
confirmantes ea, que de nostris regalibus et de ecclesiis katedralibus? et
aliis per Cataloniam® constitutis, de clericis /3 et locis religiosis, de ve-
nerabilibus domibus Hospitalis et Templi, cum omnibus rebus suis et
hominum” eorum mobilibus et immobilibus8, sicut in cartis nostris ple-
nius continetur, quedam capitula eisdem pacibus /4 dignum duximus
adiungenda, omnem superfluitatem a nobis penitus resecantes, ut cum
Dei auxilio infideles barbaras naciones expugnemus, salvis in omnibus
Usaticis et consuetudinibus Barchinone. /5